
■スマートメーター設置の遅延について■2016年６月８日掲載
当社サービスエリアにおいて、スマートメーター設置が遅延しておりますことを、
心よりお詫び申し上げます。
現時点の設置見込みは次の通りとなっております。

【現時点の設置見込み】

契約切替希望日は、本来、電気をお使いになる皆さまがお選びになるものですが、
当社サービスエリアにおいては、スマートメーターの設置に遅延した場合において
も、円滑に契約切替を行うために、契約切替日を、極力、検針日付としていただく
よう、小売電気事業者の皆さまに協力をお願いしております。
なお、契約切替希望日までにスマートメーターが設置されない場合でも、従来の
メーターで計量を行うことにより、契約切替を行っております。また、スマート
メーターの設置が遅延していることにより、電気をお使いになる皆さまに不利益が
生じないよう、最大限考慮してまいります。


